

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		21-VK-600/700, rozmer H 600, L 700	ks	4,000	73,000	292,000	0,000
		21-VK-600/900, rozmer H 600, L 900	ks	1,000	86,000	86,000	0,000
		21-VK-600/1600, rozmer H 600, L 1600	ks	1,000	111,000	111,000	0,000
		21-VK-900/500, rozmer H 900, L 500	ks	1,000	72,000	72,000	0,000
		21-VK-900/600, rozmer H 900, L 600	ks	2,000	84,000	168,000	0,000
		33-VK-900/500, rozmer H 900, L 500	ks	3,000	115,000	345,000	0,000
		Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojradé	kus	16,000	33,000	528,000	0,000
		Montáž vyhr. telies oc.doskové trojradé	kus	3,000	37,000	111,000	0,000

#### 767 - Konštrukcie doplnk. stavebné

**360,000**

**0,000**

		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	kg	45,000	3,000	135,000	0,000
		Dodávka upevnenia potrubia od strojovne po rozdelovacie stanice	kg	45,000	5,000	225,000	0,000

**288,000**

**0,000**

		Vykurovacia skúška	hod	48,000	6,000	288,000	0,000
--	--	--------------------	-----	--------	-------	---------	-------

**Celkom**

**14 500,800**

**0,000**